số 

02.TVGS - 

Tư vấn 

giám sát thi 

công  

Giám sát thi 

công gói 

thầu 01.XL 

27.567.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

05 ngày 
Tháng 

11/2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến 

độ thi công 

của gói 

thầu 01.XL 

Không 

đề 

xuất 

Tổng cộng:  866.754.000 Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi sáu triệu, bảy trăm năm mươi tư ngàn đồng./.